DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de comprovação junto ao Tribunal

de Contas do Estado de Pernambuco, que as prestações de contas de

Gestão referente aos exercícios de 2017 e 2018, ainda não foram

julgadas por essa Corte de Contas, não tendo, nesse sentido, como

preencher o ANEXO XVIII, da Resolução TC nº 67, de 04 de

dezembro de 2019, vez que, em consequência, não existem

determinações e recomendações a serem cumpridas.

Condado, 31 de março de 2019.

Antonio Cassiano da Silva
Prefeito

Praça 11 de Novembro, 88, Centro - Condado / PE | CEP 55940-000 | CNPJ 10.150.068/0001-00
Fone: (81) 3642 1031 gabinete.pmc.pe@gmail.com comunicacao@condado.pe.gov.br www.condado.pe.gov.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 C

A
SSIA

N
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 31109d3d-aaef-4a7c-9bf3-8f3907e004e5